
DŮLEŽITÉ  POKYNY!
URČITĚ  ULOŽTE!

Signální  slova  označují  nebezpečí,  pokud  
nejsou  dodržovány  příslušné  pokyny.

VAROVÁNÍ  –  střední  riziko,  může  být  vážné

Před  použitím  si  přečtěte  
návod!

Čištění  zařízení  9

POZNÁMKA  –  může  dojít  k  poškození  majetku

Rozsah  dodávky  2

Likvidace  12Nasazení  a  sejmutí  příslušenství  5

Používejte  pouze  uvnitř!

Pár  ovládacích  tlačítek  7Symboly  1

Vyměňte  baterii  v  rukojeti  7

Záruka  aÚčel  použití  3

Symboly  nebezpečí:  Tyto  symboly  označují  
možná  nebezpečí.

Stejnosměrný  proud

Skladování  10Na  první  pohled  2

dodatečné  informace

Použijte  8Signální  slova  1

způsobit  zranění  nebo  smrt

Technické  údaje  12Naplňte  nádrž  na  čerstvou  vodu  7

NEBEZPEČÍ  –  vysoké  riziko,  bude  mít  za  následek  
vážné  zranění  nebo  smrt

Třída  ochrany  II

Omezení  odpovědnosti  11Bezpečnostní  pokyny  3

Pečlivě  si  přečtěte  související  
bezpečnostní  pokyny  a  dodržujte  je.

Střídavý  proud

Odstraňování  problémů  10Další  vysvětlení  2

SIGNÁLNÍ  SLOVA

OBSAH

EN

SYMBOLY

1

Machine Translated by Google



13  propojovací  kabel

11

16  sací  otvor

1x  HEPA  filtr

19

(obrázek  D)

(obrázek  A)

(obrázek  B)

9  hubice  na  čištění  koberců

5  tryska  na  čištění  čalounění

1  x  sací  hadice  s  rukojetí  a  přísl

1  x  houbový  filtr

15  pojistných  tyčí  pro  špinavou  vodu

18  operační  světlo

1  x  Návod  k  použití

1  x  nádrž  na  špinavou  vodu/nádoba  na  prach  s

7  držák  filtru

1  x  hubice  na  čištění  koberců  s  připojovací  hadicí

3  prodlužovací  trubice1  x  nádrž  na  čerstvou  vodu  s  připojovací  hadicí

1x  podlahová  hubice

17  Připojení  pro  hadici  na  vodu

Odstraňte  ze  zařízení  veškerou  fólii,  nálepky  nebo  
přepravní  ochranu.  Nikdy  neodstraňujte  typový  štítek  

a  jakákoli  výstražná  upozornění!

20  HEPA  filtrů  (pro  suché  čištění)

Čísla  legend  jsou  znázorněna  následovně:  (1)

1  sací  hadice  s  rukojetí

10  nádrž  na  čerstvou  vodu

tlačítko  –  funkce  start/stop  sání

nádrž/nádoba  na  prach

Zkontrolujte  úplnost  dodávky  a  zda  nedošlo  k  
poškození  součástí  při  přepravě.  Pokud  je  
poškozen,  nepoužívejte  jej,  ale  kontaktujte  zákaznický  
servis.

Rukojeť

L  V  nádrži  na  čerstvou  vodu  a  to

To  je  způsobeno  kontrolami  kvality  a  
nepředstavuje  to  závadu  zařízení.

8  Nádrž  na  špinavou  vodu /  nádoba  na  prach

1  x  hubice  na  čištění  čalounění  s  připojovací  hadicí

14  Přípojka  pro  připojovací  hadici  nádrže  na  čerstvou  
vodu

1  x  čisticí  prostředek  (500  ml)

22  ventil  sekundárního  vzduchu

1  x  motorová  jednotka  s  připojovacím  kabelem

hadice

6  motorová  jednotka

12  –  Zapnutí  a  vypnutí  zařízení

tlačítko  –  funkce  start/stop  sprej

21  houbových  filtrů  (pro  mokré  čištění)

V  nádobách  na  špinavou  vodu  a  prach  
mohou  být  zbytky.

4  štěrbinová  tryska

2x  prodlužovací  trubice

1x  štěrbinový  nástroj

sací  hadici

(obrázek  C)

23  ovládacích  tlačítek  a  kontrolka  svítí

Odkazy  na  obrázky  jsou  uvedeny  následovně:  
(Obrázek  A)

2  podlahová  hubiceválec

NA  PRVNÍ  POHLEDROZSAH  DODÁVKY

DALŠÍ  VYSVĚTLENÍ

2

Machine Translated by Google



V  žádném  případě  nevysávejte  

následující  věci:

•  hořlavé  nebo  hořlavé  materiály

  Tento  přístroj  je  určen  pro  vysávání  běžného  domácího  
prachu  a  pro  mokré  čištění  tvrdých  podlah,  koberců  

a  čalounění.

•  velmi  jemný  prach  (např.  betonový  
prach),  popel  nebo  toner

Máte-li  jakékoli  dotazy  týkající  se  zařízení  nebo  náhradních  dílů/příslušenství,  kontaktujte  prosím  zákaznický  
servis  prostřednictvím  naší  webové  stránky:  n8werk.net

•  žhnoucí  popel,  nedopalky  cigaret,  
zápalky  atd.

Před  prvním  použitím  zařízení  si  pozorně  přečtěte  tento  návod  k  použití  a  uschovejte  jej  pro  pozdější  dotazy  a  
další  uživatele.  Je  součástí  zařízení.  Výrobce  a  dovozce  nenesou  žádnou  odpovědnost,  pokud  nebudou  
dodržovány  informace  v  tomto  návodu  k  obsluze.

Jsme  rádi,  že  jste  si  vybrali  čistič  koberců  N8WERK  a  doufáme,  že  se  vám  bude  líbit.

  Používejte  zařízení  pouze  tak,  jak  je  popsáno  v  návodu  

k  obsluze.  Jakékoli  další  použití  je  považováno  za  
nevhodné.

•  ostré,  tvrdé  předměty,  např.  B.  větší  kusy  
skla

  Zařízení  je  určeno  pro  soukromé  použití,  nikoli  pro  
komerční  použití.

VAROVÁNÍ:  Dodržujte  všechna  bezpečnostní  varování,  pokyny,  ilustrace  
a  technická  data  dodávaná  s  tímto  zařízením.  Nedodržení  bezpečnostních  
varování  a  pokynů  může  mít  za  následek  úraz  elektrickým  proudem,  
požár  a/nebo  zranění.

3

Vážený  zákazníku,

Informace  o  návodu  k  použití

Zamýšlené  použití

EN

BEZPEČNOSTNÍ  INSTRUKCE

  Děti  si  se  zařízením  nesmějí  hrát .

  Toto  zařízení  mohou  používat  děti  ve  věku  8  a  více  let  a  osoby  se  sníženými  

fyzickými,  smyslovými  nebo  duševními  schopnostmi  nebo  nedostatkem  
zkušeností  a/nebo  znalostí,  pokud  jsou  pod  dozorem  nebo  byly  poučeny  o  
bezpečném  používání  zařízení  az  toho  vyplývajících  rizika  -ren  pochopili.

Machine Translated by Google



Nikdy  neponořujte  kabel  do  vody  nebo  jiných  
kapalin  a  zajistěte,  aby  nemohl  spadnout  do  vody  
nebo  navlhnout.

  Pokud  motorová  jednotka  spadne  do  vody,  když  je  
připojena  k  elektrické  síti,  okamžitě  vypněte  
napájení!  Teprve  poté  vytáhněte  motorovou  
jednotku  z  vody.

  Zařízení  nepoužívejte  v  blízkosti  snadno  hořlavých  

materiálů  (záclony,  textilie  atd.).

  Během  provozu  zařízení  nezakrývejte,  aby  nedošlo  k  

požáru.  Do  ventilačních  otvorů  přístroje  nic  
nevkládejte  a  dbejte  na  to,  aby  nebyly  ucpané.

  Udržujte  zvířata,  vlasy,  šperky,  volné  oblečení,  prsty  
a  všechny  ostatní  části  těla  v  dostatečné  vzdálenosti  
od  sacího  otvoru  zařízení  nebo  kartáčů  a  trysek.

  Nakládejte  a  skladujte  pouze  v  uzavřených  
prostorách.  

  Nepoužívejte,  nenabíjejte  ani  neskladujte  v  místnostech  
s  vysokou  vlhkostí.    Jednotka  motoru  a  

připojení

  Propojovací  kabel  položte  tak,  aby  o  něj  nehrozilo  
zakopnutí.

  Ujistěte  se,  že  propojovací  kabel  je  vždy  mimo  dosah  
malých  dětí  a  zvířat.  Hrozí  uškrcení.

  Jednotka  motoru  a  připojení

  Dětský  obalový  materiál
a  držte  se  dál  od  zvířat.  To  existuje

Nebezpečí  udušení.

Nikdy  se  nedotýkejte  kabelu  mokrýma  rukama,  
když  je  připojen  ke  zdroji  napájení.

  Děti  mladší  8  let  a  zvířata  se  musí  držet  mimo  dosah  zařízení  a  propojovacího  
kabelu.

  Neprovádějte  na  zařízení  žádné  změny.  Nevyměňujte  propojovací  kabel  sami.  Pokud  
dojde  k  poškození  přístroje,  propojovacího  kabelu  nebo  příslušenství  přístroje,  
musí  je  vyměnit  výrobce,  zákaznický  servis  nebo  odborný  servis,  aby  se  předešlo  
nebezpečí.

  Zařízení  musí  být  vždy  odpojeno  od  sítě  bez  dozoru  a  před  montáží,  demontáží,  

plněním  nebo  vypouštěním  nádrží  na  vodu,  čištěním  nebo  údržbou.

  Čištění  a  uživatelskou  údržbu  nesmějí  provádět  děti ,  pokud  nejsou  starší  8  let  a  nejsou  
pod  dozorem.

  Nepřekračujte  maximální  kapacitu  nádrží!

VAROVÁNÍ  –  Nebezpečí  požáru!

VAROVÁNÍ  –  Nebezpečí  poranění!

NEBEZPEČÍ  –  Nebezpečí  úrazu  elektrickým  proudem

4

Machine Translated by Google



Poškození  majetku

NÁDRŽ  NA  ČERSTVOU  VODU

REKUPERAČNÍ  NÁDRŽ  NA  VODU /

UPOZORNĚNÍ  –  Nebezpečí  věcných  a  věcných  škod

NÁDOBA  NA  PRACH

5

Zavřete  zajišťovací  západky.  Musí  zapadnout  
na  místo  slyšitelně  a  hmatatelně.

Chcete-li  nádrž  na  čerstvou  vodu  uzavřít,  vložte  do  nádrže  

spojovací  hadici  a  utáhněte  uzávěr.

•  Vyjmutí:  Vytáhněte  spojovací  hadici  z  motorové  jednotky  a  
zvedněte  nádrž  na  čistou  vodu  z  komory.  •  Otevírání  a  

zavírání:  Chcete-li  otevřít,  odšroubujte  zámek  v  horní  

části  nádrže  na  čerstvou  vodu.  

Vytáhněte  uzávěr  spolu  s  propojovací  hadicí.

•  Připevnění:  Umístěte  motorovou  jednotku  (6)  na  nádrž  na  

špinavou  vodu /  nádobu  na  prach  (8) .  Ujistěte  se,  že  
zajišťovací  výstupky  a  zajišťovací  tyče  (15)  jsou  na  sobě.

  Zajistěte,  aby  se  zařízení  nepřevrátilo,  aby  z  nádrže  

nebo  nádrží  na  čerstvou  vodu  nemohla  uniknout  voda.

  Při  vytahování  zástrčky  ze  zásuvky  vždy  tahejte  za  zástrčku,  

nikdy  ne  za  napájecí  kabel!

•  Připevnění:  Vložte  nádrž  na  čistou  vodu  (10)  do  přihrádky  na  

zadní  straně  nádrže  na  špinavou  vodu /  nádoby  na  
prach  (8)  a  zasuňte  spojovací  hadici  do  přípojky  (14)  

na  zadní  straně  jednotky  motoru  (6). .

  Zařízení  používejte  při  pokojové  teplotě

Nádobu  lze  použít  jako  nádobu  na  prach  pro  suché  čištění  

a  jako  nádrž  na  špinavou  vodu  pro  mokré  čištění.

  Při  poškození/poruchách  zařízení  ihned  vypněte.

  Na  součásti  zařízení  nepokládejte  těžké  předměty.

  Používejte  pouze  originální  příslušenství  od  výrobce,  abyste  
nenarušili  funkčnost  zařízení  a  předešli  možnému  

poškození.

odpojte,  pokud  během  provozu  nebo  před  bouřkou  dojde  

k  chybě.

  Nepoužívejte,  pokud  jsou  součásti  zařízení  viditelně  
poškozeny.

  Dbejte  na  to,  aby  připojovací  kabel  nebyl  přimáčknutý,  

zkroucený  nebo  položený  přes  ostré  hrany  a  nepřišel  

do  kontaktu  s  horkými  povrchy.  Neomotávejte  

napájecí  kabel  kolem  napájecího  adaptéru.

  Vytáhněte  zástrčku  ze  zásuvky

  Chraňte  zařízení  před  zdroji  tepla,  ohněm,  dlouhodobou  

vlhkostí  a  otřesy.

•  Vyjmutí:  Vytáhněte  a  otevřete  zajišťovací  západky  a  vyjměte  
motorovou  jednotku.

  Přístroj  používejte  pouze  tehdy,  je-li  kompletně  a  správně  

smontován  a  funkční!  Nádrže  a  jeden  z  filtrů  musí  být  

vložené  a  nepoškozené!  Pokud  se  do  motorové  jednotky  

dostane  nečistota,  může  způsobit  poškození  motoru.

zen  a  skladujte,  nevystavujte  extrémním  teplotám  nebo  

teplotním  výkyvům.

L  V  nádržích  nebo  na  filtrechMohou  tam  být  zbytky  nečistot.  Tyto  
zbytky  jsou  způsobeny  kontrolami  kvality  a  

nepředstavují  závadu  zařízení.

ZHUBNOUT

EN

PŘIPOJTE  PŘÍSLUŠENSTVÍ  A

Machine Translated by Google



Zařízení  má  HEPA  filtr  (20)  a  houbový  filtr  (21).

V  závislosti  na  procesu  čištění  jsou  připevněny  na  
spodní  straně  agregátu  motoru  (6) .  Nasuňte  
požadovaný  filtr  úplně  na  držák  filtru  (7) .

Prodlužovací  trubky  (3)  lze  použít  společně  se  
sací  hadicí  (1) .

Chcete-li  filtr  vyjmout,  vytáhněte  jej  z  držáku  filtru.

SACÍ  HADICE

TRYSKA  NA  ČIŠTĚNÍ  KOBERCŮ  A  TRYSKA  NA  
ČIŠTĚNÍ  čalounění

FILTR

6

Při  mokrém  čištění  je  také  nutné  zastrčit  
vodní  hadici  do  přípojky  (17)  na  přední  

straně  motorové  jednotky  a  do  přípojky  vody  
na  rukojeti.

•  Demontáž:  V  případě  potřeby  sejměte  spojovací  
hadici  z  vodní  hadice.  Vyjměte  hubici  ze  sací  
hadice  nebo  prodlužovací  trubice.

Vložte  sací  otvor  (16)  do  nádrže  na  
znečištěnou  vodu/nádoby  na  prach  
(8)  a  pevně  jej  přišroubujte.  Poté  
nasaďte  prodlužovací  trubici  (3)  a/
nebo  požadovanou  trysku.

V  případě  potřeby  oddělte  vodní  hadice  od  
sebe.

Pro  mokré  čištění  musí  být  hadice  na  vodu  na  
prodlužovacích  trubkách  také  připojeny  k  sací  

hadici  a  použitým  tryskám.

Pro  mokré  čištění  připojte  také  spojovací  
hadici  k  vodní  hadici  sací  hadice.

Hubice  na  čištění  čalounění  (5)  je  vhodná  pro  mokré  
i  suché  čištění  čalounění  jako  jsou  pohovky,  
křesla,  autosedačky  atd.

•  Demontáž:  Nejprve  sejměte  použitou  hubici  

z  prodlužovací  trubice  a  poté  vyjměte  
prodlužovací  trubici  (trubky)  ze  sací  hadice.

Mokré  a  suché  čištění  lze  použít  u  všech  hubic  (viz  
předchozí  odstavec  „sací  hadice“).  •  Připojení:  Připojte  
jednu  nebo  dvě  prodlužovací  

trubice  k  sací  hadici.  Připojte  požadovanou  
trysku  k  prodlužovací  trubce.

Pro  mokré  čištění  mají  trysky  integrovanou  
připojovací  hadici,  která  musí  být  připojena  k  
vodní  hadici  na  sací  hadici  (1)  nebo  prodlužovacím  
trubkám  (3) .  •  Připojení:  Připojte  hubici  k  sací  
hadici  nebo  prodlužovací  trubici.

Sací  hadici  (1)  lze  použít  pro  suché  i  mokré  čištění  se  
všemi  tryskami.

Pro  mokré  čištění  musí  být  vodní  hadice  na  sací  
hadici  připojena  k  odpovídající  spojovací  hadici  
na  hubici  na  čištění  koberců  (9)  nebo  hubici  na  čištění  
čalounění  (5) .  •  Připojení:  Vložte  sací  hadici  do

Hubice  na  čištění  koberců  (9)  je  vhodná  pro  
mokré  i  suché  čištění  koberců.

V  případě  potřeby  vyjměte  hadici  na  vodu  z  
přípojky  vody.

•  Vyjmutí:  Nejprve  odstraňte  použitou  trysku  a  v  

případě  potřeby  prodlužovací  trubici.  Potom  
otočte  sací  hadici  a  vytáhněte  ji  ze  sacího  otvoru.

PRODLUŽOVACÍ  TRUBKA

Machine Translated by Google



Pozorovat!

PODLAHOVÁ  TRYSKA  A  KLOUBOVÁ  TRYSKA

7

NÁDRŽ  NA  ČERSTVOU  VODU
VYPLNIT

VÝMĚNA  BATERIE  V  RUKOJETI

EN

OVLÁDACÍ  TLAČÍTKA  PÁROVÁNÍ

2.  Naplňte  nádrž  na  čistou  vodu  čistou  teplou  
vodou  (max.  60  °C)  a  čisticím  prostředkem.  
Věnujte  pozornost  značení.  Použijte  maximálně  
jeden  naplněný  uzávěr  lahvičky  s  čisticím  
prostředkem.  Nepřeplňujte  nádrž  na  čerstvou  
vodu!

Stiskněte  (12)  pro  zapnutí  zařízení.

Ovládací  tlačítka  v  rukojeti  jsou  nyní  
propojena  s  motorovou  jednotkou.

4.  Jedno  z  ovládacích  tlačítek  (23)  na

Vytáhněte  zařízení  a  zapojte  zástrčku  do  zásuvky.

Štěrbinová  hubice  (4)  je  vhodná  pro  suché  čištění  těžko  

přístupných  míst,  jako  jsou  rohy,  spáry  nebo  výklenky.  •  

Připojení:  Připojte  hubici  k  sací  hadici  (1)  nebo  

prodlužovací  trubce  (3) .

Stiskněte  rukojeť,  dokud  se  provozní  
kontrolka  na  rukojeti  jednou  nerozsvítí.

1.  Pro  naplnění  vyjměte  a  otevřete  nádrž  na  čerstvou  
vodu  (10)  ze  zařízení  (viz  kapitola  „Připevnění  a  

odstranění  příslušenství“  –  „Nádrž  na  čerstvou  
vodu“).

Podlahová  hubice  (2)  je  vhodná  pro  suché  čištění  
koberců  i  hladkých  podlah.

•  Vyjmutí:  Vyjměte  hubici  ze  sací  hadice  nebo  
prodlužovací  trubice.

Postupujte  následovně:  1.  Úplně  odpojte  

propojovací  kabel

3.  Nasaďte  kryt  přihrádky  na  baterie  a  zamáčkněte  
jej.  Musí  slyšitelně  zapadnout  na  místo.

Pokud  se  výkon  zařízení  sníží,  vyměňte  baterii.

Na  rukojeti  (1)  jsou  dvě  ovládací  tlačítka .  Ty  musí  
být  před  prvním  použitím  nebo  po  výměně  baterie  

připojeny  k  motorové  jednotce  (6),  aby  bylo  možné  
zařízení  ovládat  i  přes  něj.

3

Vložte  novou  12V  baterii  (23A)  do  
přihrádky  na  baterie.  Dávejte  pozor  
na  polaritu  (+ /  –).

Určitě  si  přečtěte  návodDodržujte  a  dodržujte  pokyny  na  
lahvičce  čisticího  prostředku.

2.  Vyjměte  starou  baterii  a  jednu

Naplňte  nádrž  na  čerstvou  vodu,  abyste  
zabránili  nadměrné  tvorbě  pěny.

Stiskněte  současně  tlačítko  (11)  a  tlačítko  
(19),  dokud  se  nerozsvítí  kontrolka  provozu  
(18)  na  agregátu  motoru.

Otevřete  sací  hadici  (1)  zatlačením  plochého  
šroubováku  na  zajišťovací  očko  a  sejměte  kryt.

  Nepoužívejte  příliš  mnoho  čisticího  prostředku

2.

1.  Přihrádka  na  baterie  na  rukojeti

3.  Nádržku  na  čerstvou  vodu  opět  uzavřete  a  vložte  

(viz  kapitola  „Připevnění  a  vyjmutí  příslušenství“  
–  „Nádrž  na  čerstvou  vodu“).

Machine Translated by Google



L  Ventil  sekundárního  vzduchu  (22)  na  ruce

Pro  připojení  požadovaného  příslušenství  
postupujte  podle  pokynů  v  kapitole  „Připevnění  
a  odstranění  příslušenství“.

1.  Zapojte  síťovou  zástrčku  do  zásuvky.

4.  Přesuňte  trysku  po  povrchu,  který  chcete  vyčistit.

Etapy.  Zařízení  se  vždy  spustí

3.  Stisknutím  tlačítka  (11)  spustíte  funkci  odsávání.

Pro  suché  čištění  se  ujistěte,  že  je  vložen  HEPA  filtr  
(20) .

Při  použití  nevysávejte  tekutiny  nebo  mokré  
látky  (např.  šampon  na  mokré  koberce)  a  
neplňte  nádržku  na  čistou  vodu  vodou.

Pro  připojení  požadovaného  příslušenství  
postupujte  podle  pokynů  v  kapitole  „Připevnění  
a  odstranění  příslušenství“.

přepínač.

  Věnujte  pozornost  značkám  na  nádrži  na  špinavou  
vodu /  nádobě  na  prach  a  ihned  ji  vyprázdněte,  aby  

nedošlo  k  přetížení  motoru  (viz  kapitola  „Čištění  

zařízení“  –  „Nádrž  na  špinavou  vodu /  nádoba  na  
prach“).  Také  pravidelně  čistěte  filtry  (viz  kapitola  
„Čištění  zařízení“  –  „Filtry“).

Stiskněte  (12)  pro  zapnutí  zařízení.2.

  Zařízení  se  používá  pro  chemické  čištění
Otevřete  rukojeť,  abyste  snížili  sací  výkon  
při  vysávání  čalounění,  koberců  nebo  
lehkých  pohybujících  se  předmětů.  
Normálně  by  měl  být  ventil  sekundárního  
vzduchu  uzavřen,  aby  se  zbytečně  
nesnižoval  sací  výkon.

  Používejte  pouze  správné  prodlužovací  kabely,  jejichž  
technické  údaje  odpovídají  údajům  zařízení.

8.  Nádrž  na  špinavou  vodu/nádobu  na  prach
Vyprázdněte  nebo  vyčistěte  terč  (8)  (viz  
kapitola  „Čištění  zařízení“).

Připojte  do  vhodně  nainstalované  zásuvky,  která  
odpovídá  technickým  údajům  zařízení.  Zásuvka  

musí  být  po  připojení  snadno  přístupná,  aby  bylo  
možné  rychle  odpojit  síťovou  přípojku.

Nakonec  jej  zcela  vytáhněte  ze  zařízení.

SEM.

LFunkce  sání  má  dvě  funkce

  Síťovou  zástrčku  zapojujte  pouze  do  správného

  Propojovací  kabel  před  připojením

Dalším  stisknutím  se  funkce  sání  
zastaví.

7.  Vytáhněte  zástrčku  ze  zásuvky

na  vysoké  úrovni.  Nízkou  úroveň  lze  

nastavit  opětovným  
stisknutím  tlačítka  -T  (11) .

Při  mokrém  čištění  zajistěte,  aby  byl  vložen  
houbový  filtr  (21) ,  nádrž  na  čistou  vodu  (10)  
byla  naplněna  (viz  kapitola  "Plnění  nádrže  na  
čistou  vodu")  a  všechny  spojovací  a  vodní  hadice  
jsou  po  celou  dobu  vzájemně  propojeny.

5.  Po  vysávání  stiskněte  pro  
zastavení  funkce  sání.  Stisknutím  vypněte  

zařízení.

-Knoflík

MOKRÉ  ČIŠTĚNÍ

8

Pozorovat!

ČISTÍRNAPOUŽITÍ

6.

Machine Translated by Google



trysku  na  čištění  čalounění  (5)  a

Nepoužívejte  drsné  nebo  abrazivní  čisticí  

prostředky.  Mohou  poškodit  povrchy.

SEM.

Stiskněte  (12)  pro  zapnutí  zařízení

L  Pouze  pro  mokré  čištění  plechovky

che  olovo.  Špinavá  voda  se  nasává  a  shromažďuje  v  

nádrži  na  špinavou  vodu/nádobě  na  prach  (8) .

4.  Nechte  uschnout  na  vzduchu.

1.  Úplně  odpojte  propojovací  kabel

•  V  případě  potřeby  otřete  motorovou  jednotku  
(6)  vlhkým  měkkým  hadříkem.  Poté  osušte  
hadříkem.

Suchou  špínu  vysypte  nad  otevřený  odpadkový  
koš.

3.  Nádrž  na  čerstvou  vodu  ponechte  otevřenou  vzduchu

LPoložte  trysku  na  hadřík,

1.  Vyjměte  a  otevřete  nádrž  na  čerstvou  vodu  (10)  
(viz  kapitola  „Připevnění  a  odstranění  
příslušenství“  –  „Nádrž  na  čerstvou  vodu“).

být  aplikován.

Stiskněte  tlačítko  (11)  pro  aktivaci  sání  4.  Spusťte  
funkci  a  spusťte  mokré  čištění.

7.  Vytáhněte  zástrčku  ze  zásuvky

hubice  na  čištění  koberců  (9)

1.  Vyjměte  motorovou  jednotku  (6)  z  nádrže  na  
špinavou  vodu /  nádoby  na  prach  (8)  (viz  kapitola  
„Připevnění  a  sejmutí  příslušenství“  –  
„Nádrž  na  špinavou  vodu /  nádoba  na  
prach“).

2.

8.  Po  každém  použití  zcela  vyprázdněte  a  vyčistěte  
nádrže  (viz  kapitola  „Čištění  zařízení“).

Vytáhněte  zařízení  a  zapojte  zástrčku  do  zásuvky.

3.  Pro  čištění  důkladně  opláchněte  čistou  vodou.

5.  Přesuňte  trysku  po  povrchu,  který  chcete  vyčistit.

  K  čištění  zařízení  a  příslušenství

6.  Pokud  je  nádrž  na  čerstvou  vodu  prázdná  nebo  nádrž  na  

špinavou  vodu  plná,  vypněte  zařízení  otočením.  

Teprve  poté  naplňte  nebo  vyprázdněte  příslušnou  nádrž  

(viz  kapitola  „Čištění  zařízení“  –  „Nádrž  na  špinavou  

vodu /  nádoba  na  prach“).

nechat  uschnout.

2.  Úplně  vyprázdněte  nádrž  na  čerstvou  vodu.

  Při  čištění  dbejte  na  to,  aby  se  do  jednotky  motoru  
nedostala  žádná  kapalina.

•  Odstraňte  vlasy  a  vlákna  z  trysek.  •  Hubici  na  čištění  
čalounění  

(5)  a  hubici  na  čištění  koberců  (9)  lze  opláchnout  
čistou  vodou.

protože  zbytková  voda  může  i  po  vypnutí  
unikat.

3.  Stisknutím  tlačítka  (19)  spusťte  funkci  spreje.  Z  
trysek  se  stříká  voda.

2.  Vypusťte  vodu  do  odpadu  popř

EN

ČIŠTĚNÍ  ZAŘÍZENÍ

NÁDRŽ  NA  ČERSTVOU  VODU

9

NÁDRŽ  NA  VODU /  NÁDRŽ  NA  
PRACH

Pozorovat!

Machine Translated by Google



ŘEŠENÍ  PROBLÉMŮ

ÚLOŽNÝ  PROSTOR

Nepokoušejte  se  sami  opravit  
elektrické  zařízení!

Nádrž  na  špinavou  vodu/nádobu  na  prach  (8)  
nebo  HEPA  filtr  (20)  nejsou  správně  usazeny.

Pokud  zařízení  nefunguje  správně,  zkontrolujte,  zda  
problém  nelze  vyřešit  sami.  Pokud  následující  kroky  
problém  nevyřeší,  kontaktujte  zákaznický  servis.

  Upravte  sedadlo.

Částice  nečistot  jsou  příliš  velké  nebo  příliš  těžké.

správnou  nádrž/nádobu  na  prach  a  HEPA  filtr.  

Ujistěte  se,  že  je  nádoba  na  prach  uzavřená.

Před  vložením  zpět  do  zařízení  musí  být  zcela  
suché!

1.  Vyjměte  použitý  filtr  z  filtru

V  průběhu  času,  HEPA

Sací  otvor  je  ucpaný.

Filtry  jsou  špinavé.

•  Na  nádrži  na  špinavou  vodu /  nádobě  na  prach  (8)  

jsou  například  držáky  trysek .  B.  uložte  štěrbinovou  
hubici  a  hubici  na  čištění  čalounění.

je  příliš  plný.

3.  Opláchněte  houbový  filtr  (21)  čistou  vodou.

Není  zde  žádné  síťové  napětí.

  Vypněte  zařízení  a  odstraňte  ucpání.

  Sídlo  špinavé  vody

Odstraňte  držák  (7)  na  spodní  straně  agregátu  
motoru  (6)  (viz  kapitola  „Připevnění  a  
sejmutí  příslušenství“  –  „Filtr“).

Spojovací  a  vodní  hadice  by  měly  být  pravidelně  
proplachovány,  aby  se  odstranily  zbytky  čisticího  
prostředku.

Zásuvka  je  vadná.

  Vypněte  přístroj  a  odstraňte  nečistoty

4.  Nechte  oba  filtry  vyschnout  na  vzduchu.

  Vyčistěte  filtry.

Nádrž  na  špinavou  vodu /  nádoba  na  prach  (8)

Zástrčka  není  správně  zasunuta  do  zásuvky.

Odbarvit  filtry.  To  je  normální  a  nemá  to  vliv  

na  funkčnost.

•  Skladujte  zařízení  a  veškeré  příslušenství  

chráněné  před  přímým  sluncem,  v  chladu  a  
suchu  mimo  dosah  dětí  a  zvířat.

  Zkontrolujte  pojistku  elektrického  rozvaděče  
(pojistková  skříňka).

  Vyprázdněte  nádrž  na  špinavou  vodu/nádobu  na  
prach.

  Zkuste  jinou  zásuvku.

K  tomu  připojte  veškeré  příslušenství  (viz  

kapitola  „Připevnění  a  sejmutí  příslušenství“),  
naplňte  čistou  vodu  do  nádrže  na  čistou  vodu  (10)  
(viz  kapitola  „Naplnění  nádrže  na  čerstvou  
vodu“  a  uvolněte  několik  sprejů  (viz  kapitola  

„Použití“  -  "  Mokré  čištění")  Poté  nechte  všechny  části  
uschnout  na  vzduchu.

Odstraňte  částice  rukou.

2.  Vyklepněte  HEPA  filtr  (20)  a  vykartáčujte  
jej,  v  případě  potřeby  opláchněte.

Výkon  je  příliš  slabý.

10

Zařízení  se  nespustí.

FILTR

HADICE

Při  vysávání  z  přístroje  uniká  prach.

Machine Translated by Google



Neneseme  žádnou  odpovědnost  za  škody  nebo  
následné  škody  způsobené:

  Vyprázdněte  nádrž  na  špinavou  vodu/nádobu  
na  prach .

Náhradní  díly

Ovládací  tlačítka  nebyla  spárována.    Postupujte  

podle  pokynů  v  kapitole  „Párování  ovládacích  
tlačítek“.

•  neoprávněné  změny

•  Použití  nevhodných  doplňkových  nebo  doplňkových  
dílů

HEPA  filtr  je  znečištěný.

The

  Zkontrolujte  všechna  připojení  a  v  případě  potřeby  je  vyměňte

  Při  prvním  použití  zařízení

  Naplňte  nádrž  na  čerstvou  vodu.

Léčba

Sací  otvor  je  ucpaný.

Stisknutím  tlačítka  zapněte  funkci  spreje  
.

Baterie  v  rukojeti  je  vybitá.

  Vyčistěte  HEPA  filtr.

tlačítko  (19)  nebylo  stisknuto.

opravit.

Ze  záruky  jsou  vyloučeny  všechny  závady  způsobené  
neodbornou  manipulací,  poškozením  nebo  pokusy  o  
opravu.  To  platí  i  pro  běžné  opotřebení.

Nádrž  na  špinavou  vodu /  nádoba  na  prach  (8)  je  plná.

•  Použití  dílů  třetích  stran  popř

Zařízení  je  používáno  poprvé.

Nový  zápach  je  normální,  časem  zmizí.

•  Opravy  nebyly  řádně  provedeny

Spojovací  a  vodní  hadice  nejsou  vzájemně  správně  
propojeny/propojeny.

  Vypněte  zařízení  a  odstraňte  ucpání.

Nádrž  na  čerstvou  vodu  (10)  je  prázdná.

  Vyměňte  baterii  (viz  kapitola  „Výměna  baterie  v  
rukojeti“).

•  nevhodné  nebo  nevhodné
Z  trysek  nevytéká  žádná  voda

Zařízení  nereaguje  na  ovládací  tlačítka  
(23)  na  rukojeti.

mimo.

Špinavá  voda  není  správně  absorbována.

Vzniká  zvláštní  zápach.

11

•  Nedodržení  návodu  k  použití

EN

ZÁRUKA  A  OMEZENÍ  
ODPOVĚDNOSTI

Machine Translated by Google



Baterie  a  akumulátory  odevzdávejte  pouze  vybité.  

Pokud  je  to  možné,  používejte  místo  jednorázových  
baterií  dobíjecí  baterie.

Baterie  a  akumulátory  se  nesmí  likvidovat  

s  domovním  odpadem.  Spotřebitelé  jsou  ze  zákona  
povinni  sbírat  baterie  a  akumulátory  odděleně.

Majitelé  starých  přístrojů  z  domácností  je  mohou  
bezplatně  odevzdat  na  sběrných  místech  orgánů  

veřejné  správy  odpadů  nebo  na  sběrných  místech  
zřízených  výrobci  a  distributory  v  souladu  s  
ElektroG.  Zpětnému  odběru  podléhají  i  obchody,  
které  na  trhu  poskytují  elektrická  a  elektronická  
zařízení.

Majitelé  starých  zařízení  musí  vyjmout  staré  baterie  
a  staré  akumulátory,  které  nejsou  přiloženy  ve  
starém  zařízení  a  lze  je  vyjmout  bez  jejich  zničení  
ze  starého  zařízení  a  zlikvidovat  je  odděleně  
(viz  také  část  o  likvidaci  baterií).

Všechna  práva  vyhrazena.

Symbol  naproti  (přeškrtnutá  popelnice  s  
podtržením)  znamená,  že  staré  přístroje  
nepatří  do  domovního  odpadu,  ale  do  
speciálních  sběrných  a  vratných  systémů.

Obalový  materiál  zlikvidujte  způsobem  šetrným  k  
životnímu  prostředí  a  zašlete  jej  do  sběrného  
místa  pro  recyklaci.

Baterie  a  akumulátory  je  možné  bezplatně  
odevzdat  na  obecní/okresní  sběrné  místo  
nebo  k  prodejci  tak,  aby  mohly  být  ekologicky  
zlikvidovány  a  byly  znovu  získány  cenné  suroviny.  
Při  nesprávné  likvidaci  se  toxické  složky  mohou  
dostat  do  životního  prostředí  a  mít  škodlivé  
účinky  na  lidi,  zvířata  a  rostliny.

TECHNICKÁ  DATA

LIKVIDACE

Modelové  číslo: RLP208-D1200-20PS

Zdroj  napájení:

Z  06020  M  N8W  V1.1  0522  as

23  A)

06020

Rukojeť
,

Objem  nádrže  na  čerstvou  vodu:  4  l

přístroj

Třída  ochrany: II

Číslo  položky:

ID  uživatelská  příručka:

Kapacita  nádoby  na  prach/nádrž  na  špinavou  vodu:  15  l

Třída  ochrany  IP: IPX4

12V  DC  (1  x  12V  baterie

Výkon: 1200W

Zdroj  napájení: 220  –  240  V~  50 /  60  Hz,

12

Machine Translated by Google


